様式第９号（第５条関係）
　年　　月　　日
沖縄県知事　　　　　　　殿
申請者
所　 在　 地
法人の名称
代表者の氏名
特定経済金融活性化事業認定申請書
沖縄振興特別措置法（平成14年法律第14号）第56条第１項の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	支店又は従たる事務所の所在地

	法人の設立時期
	　　年　　月　　日

	常時使用する従業員の数

	経済金融活性化特別地区の区域内において営む事業（営む予定のものを含む）の種類

	特定経済金融活性化事業

	特定経済金融活性化事業以外の事業

	経済金融活性化特別地区の区域外で営む事業（営む予定のものを含む）の種類

	特定経済金融活性化事業に係る施設の内容

	合併を行った法人のいずれかが経済金融活性化特別地区の区域内において特定経済金融活性化事業を営んでいた場合の期間
	自　　　　　年　月　日
至　　　　　年　月　日

	法人と実質的に同一と認められる者が経済金融活性化特別地区の区域内において特定経済金融活性化事業を営んでいた場合の期間
	自　　　　　年　月　日
至　　　　　年　月　日

	事業計画

※事業計画には、会社概要、雇用計画、設備投資計画、収支実績及び計画、資金計画、売上実績及び計画等を含むこと。